
BEOGRAD (SRB) HERCEG NOVI (MNE)
Mesto i država polaska / Place and State of departure Mesto i država dolaska / Place and State of arrival

Vrijeme polaska
Time of Departure 

Autobuska stanica, glavna autobuska
          stajališta i granični prelazi
Bus station, main bus stops and border
                 crossing points

Vrijeme dolaska
 Time of Arrival

20:00           Beograd BAS 7:25
21:15           Mladenovac AS 6:25
21:45           Aranđelovac AS 5:50
22:10           Topola AS 5:35
1:35           Gostun (SRB) 2:00
1:40           Dobrakovo (MNE) 1:55
5:05           Podgorica AS 22:40
5:49           Sutomore 21:56
6:04           Petrovac 21:41
6:35           Budva AS 21:00
7:00           Tivat AS 20:35
7:35           Herceg Novi AS 20:00


